
Pos. 

CX A 

1 

2 

3 

4 

5 

CX B 

1 

2 

No. 

8 

34 

50 

21 

86 

59 

15 

名前 

髙橋　優牙 

坂元　快夷 

髙村　昊 

髙村　風生 

前原夢叶 

広野康輝 

伊良皆　真結香 

クラス 

CX A 

CX A 

CX A 

CX A 

CX A 

CX B 

CX B 

Laps 

8 

8 

7 

7 

7 

9 

9 

差 

10.746 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

24.109 

Total Time 

9:30.724 

9:41.470 

9:30.540 

10:01.434 

10:35.922 

9:14.764 

9:38.873 

BestLap 

1:08.462 

1:11.422 

1:16.825 

1:23.381 

1:28.594 

1:01.372 

1:03.299 

チーム名 

KTM TOKAI RACING 

車両メーカー 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

YAMAHA 

KTM 

GASGAS 

周回数の多い順

2位との差 

24.109 

平均時速 

58.403 

ベストラップ 

1:01.372 

ベスト平均時速 

58.659 

ベストラップ保持者： 

59 - 広野康輝 

作成日： 2025/10/13 11:11:17 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Inabe Motor Sport Land 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ第6戦　CX 
CX（チャイルドクロス）A/B 

ヒート1 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 10:30:45 

いなべモータースポーツランド（S) 1.000 km 

2025/10/12 10:30 



Pos. 

CX A 

1 

2 

3 

4 

5 

CX B 

1 

2 

No. 

8 

34 

50 

21 

86 

59 

15 

名前 

髙橋　優牙 

坂元　快夷 

髙村　昊 

髙村　風生 

前原夢叶 

広野康輝 

伊良皆　真結香 

クラス 

CX A 

CX A 

CX A 

CX A 

CX A 

CX B 

CX B 

Laps 

8 

8 

8 

7 

7 

9 

9 

差 

35.368 

1:00.518 

1 Lap 

1 Lap 

25.066 

Total Time 

9:17.594 

9:52.962 

10:18.112 

9:54.905 

10:35.886 

9:16.063 

9:41.129 

BestLap 

1:09.596 

1:13.887 

1:17.364 

1:25.340 

1:25.825 

1:01.447 

1:04.338 

チーム名 

KTM TOKAI RACING 

車両メーカー 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

YAMAHA 

KTM 

GASGAS 

周回数の多い順

2位との差 

25.066 

平均時速 

58.267 

ベストラップ 

1:01.447 

ベスト平均時速 

58.587 

ベストラップ保持者： 

59 - 広野康輝 

作成日： 2025/10/13 11:14:05 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Inabe Motor Sport Land 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ第6戦　CX 
CX（チャイルドクロス）A/B 

ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 13:49:09 

いなべモータースポーツランド（S) 1.000 km 

2025/10/12 13:50 


